З., ЕГН [ЕГН], с постоянен адрес в [населено място], общ. Б., обл. Враца, [улица], да заплати на Сдружение „НАЦИОНАЛНО БЮРО НА БЪЛГАРСКИТЕ АВТОМОБИЛНИ ЗАСТРАХОВАТЕЛИ“, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление в [населено място], [улица], ет. 2, сумата в размер на 4 230 лв. /четири хиляди двеста и тридесет лева/, с включен ДДС, разноски за адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.